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Międzynarodowy projekt z udziałem młodzieży z Solecznik

Migawka z Międzynarodowego Spotkania Młodzieży w
Wieleniu, fot. salcininkai.lt

Grupa młodzieży z rejonu solecznickiego uczestniczyła w
Międzynarodowym Spotkaniu Młodzieży w Wieleniu "My
w Europie - młodzież w dialogu". Był to międzynarodowy
polsko-litewsko-niemiecki obóz zorganizowany dzięki
współpracy samorządów: Samorządu Rejonu
Solecznickeigo, powiatu wolsztyńskiego i powiatu Dahme-
Spreewald. Tę samorządową inicjatywę wspiera Fundacja
"Großes Waisenhaus zu Potsdam".

Było to już 13 z kolei spotkanie młodzieży z trzech zaprzyjaźnionych samorządów. W 2013 r. uczestnicy
Międzynarodowych Spotkań Młodzieży byli podejmowani w Małych Solecznikach, w tym roku - w powiecie
wolsztyńskim, w Wieleniu.

Rejon solecznicki reprezentowała 14-osobowa grupa uczniów Gimnazjum im. J. Śniadeckiego w Solecznikach,
Szkoły Średniej "Santarvės" w Solecznikach i Szkoły Podstawowej w Małych Solecznikach. Młodzieży
towarzyszyły nauczycielki Gimnazjum im. J. Śniadeckiego w Solecznikach: Jolanta Wołosewicz i Walentyna
Gilewicz.

Temat 13 Międzynarodowego Spotkania Młodzieży "My w Europie - młodzież w dialogu" brzmiał: "Muzyka". Przez
10 dni pobytu w Polsce młodzież uczestniczyła w warsztatach tanecznych i malarskich, zorganizowała wieczory
kultury swoich krajów.

Jednym z najważniejszych punktów programu corocznych spotkań młodzieży z Polski, Litwy i Niemiec jest
przygotowanie oryginalnej prezentacji na zakończenie obozu. W tym roku goście finałowej uroczystości - a byli to
między innymi starosta powiatu wolsztyńskiego Ryszard Kurp i wicestarosta powiatu Dahme-Spreewald
Wolfgang Schmidt - obejrzeli występ orkiestry składającej się z uczestników obozu.

Gospodarze zapewnili obozowiczom różne rozrywki: zawody sportowe, dyskoteki, wypady nad jezioro, wycieczki,
zwiedzanie atrakcji turystycznych powiatu wolsztyńskiego.

Kolejne spotkanie młodzieży z rejonu solecznickiego, powiatów wolsztyńskiego i Dahme-Spreewald odbędzie się
za rok.

Na podstawie: salcininkai.lt, powiatwolsztyn.pl
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